2

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

Протокол № 1
общего собрания жителей Семёновщинского сельского поселения

  17.12.2019 года                                           				д. Семёновщина

            На собрании присутствует 			-  17  человек.

Председателем собрания избран: 	– Баранов Е.В., Глава Семёновщинского
                                                                          сельского поселения;
Секретарём собрания избрана: 		– Кожевникова Л.И., заместитель Главы
                                                                          администрации Семёновщинского
                                                                         сельского поселения.

                                          Повестка дня:

1. О реализации приоритетного проекта «Дорога к дому». Об определении дороги (проезжей части улицы, проезда, подхода)  обеспечивающей посещение жителями социально значимых объектов (школа, магазины, детсад, сельские дома культуры, фельдшерско – акушерские пункты и т.п.) на территории Семёновщинского сельского поселения в рамках реализации приоритетного проекта «Дорога к дому».

ГОЛОСОВАНИЕ по повестке собрания:
  «за» - 17,	«против» - нет,     «воздержались» - нет.

             2. Утверждение регламента:
доклады до 10 минут, выступления до 5 минут, повторные выступления до 3 минут, собрание провести без перерыва.
ГОЛОСОВАНИЕ по регламенту:
«за» -17,	«против» - нет,	«воздержались» - нет.

 Ход собрания:
       Об определении дороги (проезжей части улицы, проезда, подхода)  обеспечивающей посещение жителями социально значимых объектов (школа, магазины, детсад, сельские дома культуры, фельдшерско – акушерские пункты и т.п.) на территории Семёновщинского сельского поселения в рамках реализации приоритетного проекта «Дорога к дому».

Докладчик: Глава Семёновщинского сельского поселения – Баранов Евгений Владимирович.

ВЫСТУПИЛИ:
Ершова Елена Васильевна		- председатель Общественного Совета
Матвеева Татьяна Алексеевна    	- жительница  деревни Семёновщина
Яворская Оксана Леонидовна		- жительница  деревни Копейник

РЕШИЛИ:
	Утвердить в рамках реализации приоритетного проекта «Дорога к дому»
внесение в План-график ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в Семёновщинском сельском поселении на 2020 год» ремонт участка проезжей дороги д.Семёновщина от д. № 44 до д. № 65.

 ГОЛОСОВАНИЕ по принятию решения:
«за» - 17,	«против» - 0,	«воздержались» - 0.

Особых мнений – нет.
Письменных заявлений – не поступило.

 Председатель собрания:			………………………… Е.В.Баранов

Секретарь собрания:			………………………… Л.И.Кожевникова